
II |" .

lin s.r.o. \.

V

% Dodatek c. 3

nájemní smlouvy ze dne 1. května 2000 \

!

Statutární Město Kladno

IC 00234516

se sídlem nám. st. Pavla 44, 272 01 Kladno

zastoupené Mgr.Milanem Volfem — primátorem města

dále jen „Město“

a

Sportovní areály města Kladna s.r.o.

IC 26 15 41 70

se sídlem ul. Sportovců č.p. 818, 272 01 Kladno

zastoupené Lukášem Kubicou — jednatelem společnosti

dále jen „Společnost“

uzavřely níže uvedeného dne následující

dodatek k nájemní smlouvě ze dne 1. května 2000 :

I.

\ Smluvní strany se dohodly, že předmětem nájemní smlouvy ze dne 1. května 2000 jsou

rovněž níže uvedené nemovitosti:

A. Areál „Zimní stadion v Kladně“

Předmětem nájemní smlouvy ze dne 1. května 200 jsou rovněž níže uvedené *

nemovitosti včetně veškerých součástí a příslušenství, které tvoří s jinými nemovitostmi, které

jsou již v nájmu Společnosti, areál „Zimní stadion v Kladně“:

- parcela č. parc. 1065/1 — ostatní plochy,

- parcela č. parc. 1078/1 — ostatní plochy,

- parcela č. parc. 1080/3 — ostatní plochy,

- parcela č. parc. 1085/1 — ostatní plochy,

- parcela č. parc. 1088/21 — ostatní plochy,

- parcela č. parc. 1083 — zastavěná plocha,

— parcela č. parc. 1067 — ostatní plochy,

— parcela č. parc. 1077 — zastavěná plocha,

- parcela č. parc. 1082 — zastavěná plocha,

— parcela č. parc. 1084/1 — zastavěná plocha,

- parcela č. parc. 1085/6 — ostatní plochy,

- parcela č. parc. 1085/7 — ostatní plochy,

vše katastrální území Kladno, obec a okres Kladno.

1



=
3

' B. „Areál veřejného hřiště ve Vrapicích“

Předmětem nájemní smlouvy ze dne 1. května 200 jsou rovněž níže uvedené

nemovitosti včetně veškerých součástí a příslušenství tvořící „Areál veřejného hřiště ve

Vrapicích“:

» objekt bez č.p. (občanská vybavenost) postavený na stavební parcele č. parc. 263

zastavěná plocha a nádvoří,
\

- stavební parcela č.parc. 263 — zastavěná plocha a nádvoří,

katastrální území Vrapice, obec a okres Kladno.

(T. Areál „Skalní hříště při 7. a 8. Základní škole v Kladně“

Předmětem nájemní smlouvy ze dne 1. května 200 jsou rovněž níže uvedené

nemovitosti včetně veškerých součástí a příslušenství tvořící „Areál školního hřiště při 7. a 8.

Základní škole v Kladně“:

— parcela č. parc. 3 — ostatní plochy, katastrální území Kročehlavy, obec a okres Kladno.

D. „Tenisový areál SK Kladno“

Předmětem nájemní smlouvy ze dne 1. května 200 jsou rovněž níže uvedené

nemovitosti včetně veškerých součástí a příslušenství tvořící areál „Tenisový areál SK

Kladno“:

- objekt bez č.p. (jiná st.) postavený na parcele č. parc. 1086 „„ zastavěná plocha a

nádvoří,

- parcela č. parc. 1086 „„ zastavěná plocha a nádvoří,

— objekt bez č.p. (jiná st.) postavený na parcele č. parc. 1087 _ zastavěná plocha a

nádvoří,

— parcela č. parc. 1087 _„ zastavěná plocha a nádvoří,

— parcela č, parc. 1088/3 .w ostatní plochy,

„„ parcela č. parc . 1088/17 „ ostatní plochy,

— parcela č. parc. 1088/25 — ostatní plochy,

vše katastrální území Kladno, obec & okres Kladno.

E. Areál „Školní hřiště při 13. Základní škole v Kladně“

Předmětem nájemní smlouvy ze dne 1. května 200 jsou rovněž níže uvedené

nemovitosti včetně veškerých součástí a příslušenství tvořící „Areál školního hřiště při 13.

Základní škole v Kladně“:

- parcela č. parc. 2747 — ostatní plochy, katastrální území Kročehlavy, obec & okres :

Kladno.

2



WWW—_ — — -

F. Areál „MS Sletiště — sportovní hala“

Předmětem nájemní smlouvy ze dne 1. května 200 jsou rovněž níže uvedené

nemovitosti včetně veškerých součásti a příslušenství, které tvoří s jinými nemovitostmi, které

jsou již v nájmu Společnosti, „Areál MS Sletiště v Kladně — sportOvni hala“: __ *,

- budova bez č.p. (občanská vybavenost) postavená na stavební parcele č. parc. 1033, " 7 '

- budova bez č.p. (občanská vybavenost) postavená na stavební parcele č. parc. 1358,

vše. katastrální území Rozdělov, obec a okres Kladno.

11.

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy zůstávají nedotčena.

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

po jednom.

Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem smluvních stran.

V Kladně dne fly/JO 2002

Sportovní areály mě:—“to Kladna „G_

Sportovců 818, 273 3; Kladno

, av IĚO:2ei 54120

PŘ: 1 ' Dl :030—26©? : 11%? -1 154170

" . r! €; _

":.-_ H

©

___,_-"_'..- " " 3,- (tj *

Město Kladn'lií-V tipů ĚNG Sportovní areály města Kladna s.r.o.

.! . , . . _, .

Mgr. Milan;-„Volf— primátor Města Lukáš Kubica — jednatel spolecností

f \

3


